

# ספר הזוהר

מתתנא האלוקי

רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

## ספר זוהר תורה

הוא לקוט גדול ונפלא מכל ספרי הזוהר,  
כל המאמרים השייכים לכל פרשה ופרשה עם לשון הקודש,  
בכה יוכל כל אחד ללמוד הפרשה ולהבין הפסוקים עם מדרשי הזוהר,  
בפרט בשבת קודש שהוא זמן המיוחד ללמוד הזוהר הקדוש,  
ובזמן קצר כ-7 דקות ביום ילמד הפרשה עם מתיקות הזוהר,  
"ספר הזוהר אפילו בקריאה לבד יש בו פוח לעשות נסים" (הנהגות הרמ"ז דף קעה:)

## פרשת קדושים

"דף היומי"

מסדר ומחולק כפי ימות השבוע

בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי

מופץ ללא מטרות רוח פלל - לקירוב הגאולה ברחמי

יצא לאור ע"י מפעל הזוהר העולמי, עיה"ק בית שמש תובב"א  
חודש אייר שנת תשע"ג לפ"ק



מפעל  
הזוהר  
העולמי

רבי שלום יהודה גראס שליט"א  
האדמו"ר מהאלמין  
חיבר למעלה מאלף ספרים  
על כל מקצועות התורה

סניף בת ים  
רחוב בר יהודה 50  
בת ים יצ"ו ארץ ישראל  
טל: 0527651911

מכתבי הסכמה מגדולי ישראל, כבר באו בדפוס בשאר הספרים שהוצאנו לאור וזכרון אחד עולה לכאן ולכאן

# מְחַפְּשִׁים מְבַיְצִים לְמַלְיוֹנֵי דְּפֵי הַזוהר בְּכָל הָעוֹלָם

מְחַפְּשִׁים תּוֹרְמִים לְהַדְפִּיס מִלְיוֹנֵי דְּפֵי זוהר הַיּוֹמִי  
לְחֶלְקֶם ל-15 מְלִיוֹן יְהוּדִים בְּחֶגְם. הַתּוֹרְמִים  
מְשַׁלְּמִים יָשָׁר לְדְפוֹס! הָאֵם יֵשׁ מְחַשֵּׁב שְׂיוּכַל  
לְחַשֵּׁבן אֶת הַזְכוּת הַגְּדוּלָה שְׂיֻכּוּלִים לְזְכוּת  
בְּכֶסֶף קָטָן.

לְפָרְטִים, טֵל: 052-7651911

תוכן הענינים

ה	התורה תלמד לאדם איך יתקדש.
ה	יש להזהר בזיווג שלא יולכוהו לגיהנם.
ה	התורה תקדש את האדם בזיווגו.
ו	הפרוש מעניני עריות - קדוש.
ו	חצות ליל חול עת זיווג, ולתלמיד חכם עת קימה.
ו	זמן זיווג תלמיד חכם בחצות ליל שבת.
ז	השכינה שורה ביחוד איש ואשה.
ז	איש ואשה - נפשם וגופם אחד.
ט	המכבד אביו ואמו זכה לשמירת שבת.
ט	צריך לירא גם מן האם שאין בה כח.
ט	השבח בהתקדשות האשה הוא יותר.
ט	שמים וארץ הם בחינת זכר ונקבה.
ט	שתי בחינות בשבת - זכר ונקבה.
ט	יש לכבד הוריו שהתקדשו בעת זיווגם.
י	קדושת השבת באה באדם מזיווג הוריו בשבת.
י	תלמיד חכם ממתין בזיווגו עד שבת.
י	כיבוד אב ואם על חלקם שנתנו בו.
יא	כבוד בבחינת חכמה - אבא.
יא	בבקשת החכמה ושמיעה לחכמים אפשר לומר אבינו מלכנו.
יב	הסתכלות בעבירה כמוה כעבודה זרה.
יב	במה שה' מואס אין אף להסתכל.
יב	בפרשה זו רמזים עשרת הדברות.
יג	מתן תורה בלשון יחיד לסיבת האחדות.
טו	כבעס האדם אפשר שישרה בו אל זר.
טו	כעס תלמיד חכם הוא בקדושה.
טו	נזק הכעס קשה לתקן.
טז	המליץ שכר שכיר סכנה לו.
טז	המשיב נפש עני זוכה לחיים.
טז	על עשק העני יתמעטו ימיו.
טז	שכר שכיר כפקדון הנפש.
טז	גם יום עשק שכר השכיר נפגם.
יט	מדת הדין נאחזת בקללה.
יט	הלא ראוי ומורה מונע תלמידו מללמוד פֶּאֱמַת.
יט	תורת אמת נעשית אור עליון.
יט	תורה שלא באמת נדחית.
כ	תורה בתשוקה אף שאינה אמת מתקבלת.
כ	צדק - דין בלי נגיעות.
כ	הדיין אוהב במדת צדק ומערב בו רחמים.
כ	כסאו של ה' - צדק ומשפט.
כא	הנשמה מעידה בלילה על דיבורי האדם הטובים והפגומים.
כג	יש להוכיח את חברו כמו שה' מוכיח.
כג	ה' מוכיח בתחילה בסתר שלא יתבייש.
כג	המוכיח מתוך אהבה מוכיח תחילה בסתר.
כג	לאדם שיתבייש יש להוכיח יותר בדרך כבוד.
כג	אף כשמוכיח בפרסום אין לומר ברבים שעבר.
כד	לכל דבר יש שר מיוחד למעלה.
כד	השרים מקבלים כוחם ממדת המלכות.
כד	מדת המלכות מקבלת ממדת התפארת.
כד	בכלאים מתערב ונחלש כח השרים.
כה	לפי פעולותיו מושך האדם עליו מלמעלה.
כה	כלאי הבגד סתם הם פגם ובציצית הם שלמות.
כה	כלאים הוא ענין קין והבל.
כו	אחר שלש שנים מקבלים הפירות כוחם הראוי.
כו	לוי נבחר מהשבטים להיותו שלישי לבטן.
כו	בשנה הרביעית נמצא היחוד.
כו	רק הגדלים מהשנה הרביעית שורה עליהם הקדושה.
כט	כשהנשמה עולה בלילה שורה טומאה על הגוף.
כט	אין הנשמה חוזרת לגמרי עד שיתפלל.
כט	כשאוכל אחר התפילה מחזק גופו כשכבר קדוש.
כט	האוכל קודם התפילה מחזק גופו כשעדיין אינו קדוש.
ל	אין לדון אלא קודם שיאכל.
ל	יש לכבד התורה ולומדיה.
ל	יש להתחזק בעבודה בימי הניעורים.
לא	המתקדש גם בניו קדושים וקרויים בנים לה'.
לא	לפי מעשיו כך שורה עליו מלמעלה.
לא	גם כפי דיבוריו כך שורה עליו.
לב	במחשבה טובה ממשיך קדושה.
לב	בהרהור לא טוב בזיווג, הבן קרוי בן תמורה.
לב	בכוונת התפילה מושך המשכה.
לב	שת שהַדְּיוּג בנקבתו היה בחסד הבורא.
לג	בהתקרבות לה' מתקדשים.
לג	הזיווג בחצות - כדי להדבק בה'.
לג	הממרה זיווגו קודם חצות ממשיך נפש לא טוב.



# האדמו"ר מהאלמין הגה"צ הרב שלום יהודה גרוס

מייסד מפעל הזוהר העולמי  
נחל לכיש 24/8 בית שמש, טל: 054-8436784



האדמו"ר מהאלמין שליט"א, נולד בהונגריה, עלה לארץ בשנת תש"ו. בשנת תשכ"ב היגר לברוקלין. לפני 40 שנה. - הקים הרבה ארגונים: בשנת תשכ"ה, הקים וועד העולמי למען קדושת בית הכנסת, ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. בשנת תשכ"ו, ערך מלחמה גדולה נגד המזוזות הפסולות<sup>1</sup>, בשנת תשכ"ו, ערך מערכה גדולה נגד סימילאק מחלב עכו<sup>2</sup>, ומאז לראשונה יצרו סימילאק מחלב ישראל<sup>3</sup>. בשנת תשכ"ז, הקים ארגון הצלה, ונדפס ספר, וקול קורא'ס. בשנת תשכ"ו, ערך מערכה גדולה על שנכשלים באכילת תולעים בהכשר למהדרין מן המהדרין, בשנת תשכ"ח, ערך מערכה גדולה על אזוהרת זמן קריאת שמע ותפלה<sup>4</sup>. בשנת תשכ"ח, הקים ארגון ובית דין צדק לכשרות וטהרת המקוואות<sup>5</sup>. בשנת תשכ"ט, יום הדפיס והפיץ לראשונה חק לישראל שבועי, ונדפסו 54 פרשיות בודדות, ועשר כרכים. בשנת תשל"ב-ס"ב, ערך מלחמה כבידה על כשרות השחיטה<sup>6</sup>, בשנת תשל"ד, הקים ארגון וועד הכשרות התאחדות הקהילות, ונדפסו 39 ספרים וקול קורא'ס. בשנת תשל"ד, הקים את הרעיון הודף היומי, ופרסמו כל שבוע בעיתונים על הרעיון של לימוד דף היומי, ונדפס גם כן במדריך לכשרות # 2. בשנת תשל"ה, ערך מלחמה גדולה למען קדושת השבת<sup>7</sup>. בשנת תשל"ט-ס"ג, ערך מלחמה כבידה על כשרות הניקור<sup>8</sup>, בשנת תשמ"א-ס"ד, ערך מלחמה כבידה על תיקון עירובין בארה"ב<sup>9</sup>, בשנת תשמ"ו יצא לאור ספר הסכמות ומכתבים 1.296 מכתבים. בשנת תשס"ג שלח לארצו הקדושה כמה מיליוני ספרים ועוד 320 אלף דיסקים [בכל דיסק לערך 500 ספרים] ונחלקו בחינם בכל הארץ, ול-150,000 חיילים בצבא. בשנת תשס"ד שלחו לא"י עוד 250,000 דיסקים של 7000 קבצים ספרים בחינם. בשנת תשס"ד, הקים מפעל עולמי ללימוד הלכה יומית מחבר ורמ"א, ונדפסו ספרי שו"ע מחבר ורמ"א, וקול קורא'ס, ומודעות בהרבה עיתונים. בשנת תשס"ז - 2007 עלה לארץ, הקים את "מפעל הזוהר העולמי", ומאז פועל במסירות נפש, יומם ולילה, לזכות כל אחד מישראל בקריאה יומית של דף הזוהר היומי, ובכך לממש בפועל את הבטחתם וצוותאם של רשב"י וגדולי הצדיקים, שבזכות הזוהר, יצא עם ישראל מהגלות ברחמים, והמשיח יבוא.

בעהמ"ס: "אין ליכט פון תורה" - 887 חלקים, "אכילת מצות בישראל" - 7 חל', "אפיית המצות" - 3 חל', קובץ ספרי ארץ ישראל - 26 חלקים, "שמירת המצוות כהלכתן" - 58 חל', קובץ ספרי כשרות - 53 חל', "נפש ישעיה" על מאכלות אסורות - 7 חל', קובץ ספרי שחיטה - 26 חל', קובץ ספרי ניקור - 33 חל', קובץ ספרי שמירת שבת - 18 חל', קובץ ספרי מקוואות - 8 חל', "שמירת הברית" - 10 חל', "דברי תורה" עה"ת - 7 חל', קובץ ספרי סת"ם - 22 חל', קובץ ספרי קדושת ביהכ"נ - 17 חל', "מקדש מעט", "ואמרו אמן", "עניית אמן כהלכתו", "יצחק לשוח", ועוד. "שכר ועונש" 6 חל', "אור הזוהר" - 5 חל', "זוהר השבת" - 5 חל', "זוהר חק לישראל" - 5 חל', "מאורות הזוהר" - 15 חל', "תיקוני זוהר" - 2 חל', "תיקוני זוהר" - 29 חל', "זוהר היומי" - 6 חל', "זוהר היומי" - 12 חל', זוהר עם פירוש הסולם, זוהר היומי - 70 חל', "זוהר תורה" - 54 חל', "תיקוני הזוהר", "אדרא רבה" ו"אדרא זוטא" עם עוד 8 ספרים, "ספרא דמשכנא", "ספרא דצניעותא" ועוד. עלוני הזוהר - 39 חל', ועוד יותר מאלף ספרים וחבורות על הזוהר הקדוש. על כל הנ"ל,

בשנת תשס"ז, הקים בארץ ישראל מפעל הזוהר העולמי, ונדפסו קרוב ל-2000 ספרים וחבורות וקול קורא'ס. על הדברים הנ"ל פרסם ספרים וקול קורא'ס, בלשון הקודש, באידיש ובאנגלית, ובעוד הרבה שפות. - מפין מיליוני ספרי זוהר הדף היומי של הזוהר, ועוד, המחולק בתפוצה עצומה בבתי כנסיות ובתי מדרשות, חנויות, קברי צדיקים, ארגונים גדולים, כגון ערוץ היזבורות, בתי אב בכל רחבי הארץ ובחיל. - הקים את "קול הרשב"י" "קול הזוהר" לשמיעה של הזוהר היומי, ושומעים דרשותיו. כיום מתגורר בבית שמש, מפין דרשותיו מידי שבוע ברדיו 2000, ומעביר הרצאות בכל רחבי הארץ.

1. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 2. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 3. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 4. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 5. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס. 6. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 7. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס. 8. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס.



זוהר חלק ג דף פ עמוד א

### התורה תלמד לאדם איך יתקדש

**"דַּבֵּר אֶל כָּל עַדְת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וְאָמַרְתָּ אֲלֵהֶם קְדוֹשִׁים תְּהִיוּ וְגו'."** רבי אלעזר פתח, **"אֵל תְּהִיו כְּסוֹס כְּפָרָד אֵין הֶבִין וְגו'"** (תהלים לב, ט), בכמה מקומות הזהירה התורה בבני אדם, כמה פעמים הרימה קולה לכל הצדדים לעוררם, וכלם נרדמים בתרדמה בחורי עיניהם, אינם מסתכלים ואינם משגיחים באיזה פנים יעמדו ליום הדין העליון, כאשר יתבע מהם מלך עליון עלבונה של תורה, אשר צעקה לנגדם ולא החזירו פניהם אליה, והם כולם נפגמו בכל, ולא ידעו אמונת מלך עליון, וי להם וי לנפשותם...

**זכאים** הם הצדיקים העוסקים בתורה ויודעים דרכי הקדוש ברוך הוא, ומקדשים עצמם בקדושת המלך, ונמצאים קדושים בכל, ובעבור זה ממשיכים רוח קדושה מלמעלה, ובניהם כלם צדיקי אמת, ונקראים בני מלכים, בני קדושים.

וי להם לרשעים שכלם חצופים ומעשיהם חצופים, לפיכך נוחלים בניהם נפש חצופה מצד הטומאה, כמו שכתוב **"וְנִטְמָתָם בָּם"** (ויקרא יא, מג), הבא ליטמא מטמאין לו.

### יש להזהר בזיווג שלא יוליכוהו לגיהנם

**"אֵל תְּהִיו כְּסוֹס כְּפָרָד"**, שהם בעלי זנות על הכל, **"אֵין הֶבִין"**. אל ילכו האנשים בדרך זה של **"אֵין הֶבִין"**, כתוב כאן **"אֵין הֶבִין"**, וכתוב שם **"וְהִפְלְבִים עֲזִי נֶפֶשׁ לֹא יִדְעוּ שְׂבָעָה וְהִמָּה רָעִים לֹא יִדְעוּ הֶבִין"** (ישעיהו נו, יא), כלומר יהיו מזומנים להם אותן הנקראים "עזי נפש", מפני מה, משום ש"לא ידעו הֶבִין". **"וְהִמָּה רָעִים"**, את מי רועים, אלא שהם מוליכים ומנהיגים את האדם לגיהנם. **"לֹא יִדְעוּ שְׂבָעָה"**, ככתוב **"לְעֵלֻקָּה שְׂתִי בְּנוֹת הֵב הֵב"** (משלי ל, טו), לבעבור שהיו קוראים "הֵב הֵב". **"לֹא יִדְעוּ שְׂבָעָה, כָּלֵם לְדַרְכָּם פָּנּוּ אִישׁ לְבַצְעוּ מִקְצָהוּ"**, הרי תושבי הגיהנם הם.

**וכל** זה מי גרם להם, לפי שלא התקדשו בזיווגם כמו שנצרך, ועל כן כתוב **"קְדוֹשִׁים תְּהִיו כִּי קְדוֹשׁ אֲנִי ה'"**, אמר הקדוש ברוך הוא מכל שאר האומות לא בקשתי להדביקם בי אלא ישראל, שכתוב **"וְאַתֶּם הַדְּבָקִים בָּהּ"** (דברים ד, ד), אתם ולא שאר עמים, לפיכך **"קְדוֹשִׁים תְּהִיו כִּי קְדוֹשׁ אֲנִי ה'..."**

### התורה תקדש את האדם בזיווג

**ר' חייא** אמר, בוא וראה לא נטהר אדם לעולם אלא בדברי תורה, ולפיכך דברי תורה אינם מקבלים טומאה, לפי שהיא קיימת לטהר אותן הטמאים. רפואה נמצאת בתורה, שכתוב

"רפאות תהי לְשֶׁרְךָ וְשִׁקוּי לְעֲצֻמוֹתֶיךָ" (משלי ג, ח), וטהרה נמצאת בתורה, שכתוב "יִרְאַת ה' טְהוֹרָה עוֹמֶדֶת לְעֵד" (תהלים יט, י). מהו "עוֹמֶדֶת לְעֵד", שעומדת תמיד בטהרה ההיא ולא תסור ממנה לעולם...

והתורה נקראת קדושה, שכתוב "כִּי קְדוֹשׁ אָנִי ה'", זו התורה שהיא שם הקדוש העליון. ועל כן כל העוסק בה נטהר ואחר כך נתקדש, שכתוב "קְדָשִׁים תִּהְיוּ", 'קדושים היו' לא כתוב אלא "תִּהְיוּ", "תִּהְיוּ" ודאי... כמו שכתוב "וְאַתֶּם תִּהְיוּ לִי מִמְּלַכַת כְּהֲנָנִים וְגוֹי קְדוֹשׁ" (שמות יט, ו), וכתוב אחריו "אֱלֹהֵי הַדְּבָרִים וְגוֹ"'.  
 ולמדנו שקדושת התורה היא קדושה העולה על כל קדושות, וקדושת החכמה הנסותרת העליונה עולה על הכל[א]...

אמר רבי יוסי, זהו שכתוב "וְהִתְקַדְּשֶׁתֶם וְהִיִּיתֶם קְדוֹשִׁים" (ויקרא יא, מד), אדם המקדש עצמו מלמטה מקדשים אותו מלמעלה, זהו שכתוב "קְדָשִׁים תִּהְיוּ כִּי קְדוֹשׁ אָנִי ה'":

זוהר חלק ג דף פא עמוד א

למד רבי אבא, פרשה זו כלל התורה היא, וחותם האמת של טבעת המלך היא. בפרשה זו נתחדשו סודות עליונים של התורה, בעשרה מאמרות, וגזרות ועונשין ומצות עליונות. וכאשר הגיעו החברים לפרשה זו היו משמחים.

### הפרוש מעניני עריות - קדוש

אמר רבי אבא, מפני מה פרשת עריות ופרשת קדושים תהיו סמוכות זו לזו, אלא כך למדנו כל מי שנשמר מאותן העריות בקדושה הוא נעשה בודאי, וכל שכן אם נתקדש בקדושת רבונו, והרי העירו החברים מתי עונתם של הכל שיתקדש האדם.

### חצות ליל חול עת זיווג, ולתלמיד חכם עת קימה

בוא וראה, מי שרוצה להתקדש ברצון רבונו, אל ישמש מטתו אלא אחר חצות הלילה או בחצות הלילה, שהרי בשעה ההיא נמצא הקדוש ברוך הוא בגן העדן, וקדושה עליונה מתעוררת, ואז היא השעה להתקדש בזיווג.

וזה לשאר אנשים, אבל תלמידי חכמים היודעים דרכי התורה, בחצות הלילה זמנם לקום ולעסוק בתורה, להתחבר בשכינה הקדושה, להלל לשם הקדוש, למלך הקדוש.

### זמן זיווג תלמיד חכם בחצות ליל שבת

בליל השבת, שאז עת רצון של הכל נמצאת, זיווגם ראוי להיות בשעה ההיא, להמשיך נשמות מן הרצון של הקדוש ברוך הוא והשכינה הקדושה, ככתוב "בְּנִימִים אִתֶּם לֵה' אֱלֹהֵיכֶם" (דברים יד, א). ואלו נקראים קדושים, שכתוב "קְדָשִׁים תִּהְיוּ כִּי קְדוֹשׁ אָנִי ה'", וכתוב "וְהָיָה כַּעֲצֵץ שֶׁתּוֹלַע עַל פְּלִגֵּי מַיִם אֲשֶׁר פָּרְיוֹ יִתֵּן בְּעֵתוֹ וְגוֹ" (תהלים א, ג)...

זיו הזוהר

### השכינה שורה ביחוד איש ואשה

**ועוד** אמר רבי אבא, כתוב **"וְהוּא בְּאֶחָד וּמִי יִשְׁכְּנוּ וּגוֹ"** (איוב כג, יג), **"בְּאֶחָד"**, אחד היה צריך לומר, אלא שאין הקדוש ברוך הוא שורה ואינו נמצא אלא באחד, במי שנתתקן בקדושה עליונה להיות אחד, אז הקדוש ברוך הוא שורה באחד, ולא במקום אחר.

**ומתי** נקרא האדם אחד, בזמן שהם זכר ונקבה, והתקדש בקדושה עליונה, כיון שהתכוון להתקדש.

### איש ואשה - נפשם וגופם אחד

**ובוא** וראה, בזמן שנמצא האדם בזיווג אחד זכר ונקבה, ומתכוון להתקדש כראוי, או הוא אדם שלם, ונקרא אחד בלי פגם. לפיכך צריך האדם לשמח לאשתו באותה שעה, להזמין אותה ברצון אחד עמו, ויתכוונו שניהם כאחד לדבר הזה. וכאשר שניהם כאחד אז הם בכל אחד, בנפש ובגוף. בנפש, שיתחברו זה בזו ברצון אחד, ובגוף, כמו שלמדנו שאיש שלא נשא אשה הוא כמו חצי גוף, וכאשר מתחברים זכר ונקבה אז נעשו גוף אחד, ונמצא שהם נפש אחת וגוף אחד, ונקראים אדם אחד. אז הקדוש ברוך הוא שורה בְּאֶחָד, ומפקיד רוח של קדושה בְּאֶחָד הזה<sup>[2]</sup>, ואלה נקראים בנינים להקדוש ברוך הוא כמו שנאמר. ולפיכך **"קְדָשִׁים תְּהִיּוּ כִּי קְדוֹשׁ אֲנִי ה'"**.

**זכאים** הם ישראל שלא תלה דבר זה במקום אחר אלא בו ממש, שכתוב **"כִּי קְדוֹשׁ אֲנִי ה'"**, בשביל להדבק בו ולא באחר, ועל כן **"קְדָשִׁים תְּהִיּוּ כִּי קְדוֹשׁ אֲנִי ה' אֱלֹהֵיכֶם"**:



### זיו הזוהר

**ב.** פירוש, בשעת זיווגם, שיולידו בנינים טובים, ביניהם, זה השם י"ה, 'ואם לאו אש אוכלתן', וכדאיתא 'איש ואשה שלום ביניהם שכינה שרויה שנסתלק י"ה ונשאר אש אש:



**יִשְׁאָלוּ אוֹתִי בְּבֵית דִּין שֶׁל מַעֲלָה, "שְׁלוֹם יְהוּדָה! הֲאֵם יִדְעַתְּ שְׁאִפְשֹׁר לְהַצִּיל אֶת עַם יִשְׂרָאֵל מִפְּצַצַת אָטוֹם?" אָשִׁיב, "כֵּן."**

**יִשְׁאָלוּ, "וּמָה עֲשִׂיתָ לְזֶה?"**

**אָשִׁיב, "הַדְּפַסְתִּי מִלְיוֹנֵי סְפָרִים עַל הַזוּהַר", וְאָמַרְתִּי בְּדַרְשׁוֹת אֶת הָאֲמֶת שְׁכָל הַרְבָּנִים וְהָרְאִשִׁי יִשְׁיבוֹת שְׁלֵא אוֹמְרִים לְקַהֵל שְׁלָהֶם לְלַמֵּד זוּהַר הַקְּדוֹשׁ הֵם רְאִשֵׁי הָעָרֶב רַב [כָּל זֶה כְּתוּב בְּזוּהַר ק 172 פְּעָמִים - וְגַם מוּבָאִים בְּ-140 סְפָרֵי תַלְמִידֵי בַעַל שֵׁם טוֹב זִי"ע - סָךְ הַכֹּל 310 מְרָאֵי מְקוֹמוֹת, וְהַדְּפַסְתִּי הַכֹּל בְּ-17 סְפָרִים וְכָל אֶחָד יְכוּל לְרְאוֹת אֶת זֶה], וְהֵם אֲשִׁמִּים עַל כָּל הָאֲסוּנוֹת שְׁמַגִּיעִים לְכָלֵל יִשְׂרָאֵל מִיַּדֵּי יוֹם בְּיוֹמוֹ. זֶה הִיא הָאֲמֶת הַיְחִידָה שֶׁתַּתְּקַבֵּל בְּבֵית דִּין שֶׁל מַעֲלָה."**